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Keskkonnaministeeriumis toimub teine ümarlaud põlevkivi teemadel

Esmaspäeval, 11. septembril algusega 15.30 toimub Keskkonnaministeeriumis 
(Tallinn, Narva mnt 7a) teine põlevkivi-teemaline ümarlauakohtumine 
arutamaks, kuidas tagada selle maavara võimalikult sihipärane ja keskkonda 
säästev kasutamine ning kaevandamine.

Põlevkivi on Eesti jaoks olulise tähtsusega, kuna kogu riigi energiavaru põhineb 
suures osas just sellel maavaral. Ka Riigikogu on otsustanud, et vähemalt aastani 2015 
on Eesti energiaressursi põhiallikaks põlevkivi. Selleks, et Eesti tähtsaimat maavara 
keskkonnale võimalikult ohutumalt ja sihipärasemalt kaevandada ning kasutada, on 
Keskkonnaministeeriumi eestvõttel alustatud põlevkivi kasutamise riikliku 
arengukava koostamist.

"Arengukavas tuleb ette näha, kui palju ja kust tulevikus kaevandada, kuidas tagada 
põlevkivivarude jätkumine võimalikult pikaks ajaks ning kuidas kaevandamisel-
kasutamisel maksimaalselt vältida saastamist, et säilitada elamisväärne elukeskkond. 
Kavandada tuleb ka kaevandatud alade korrastamiseks vajalikud projektid," ütles 
Keskkonnaministeeriumi keskkonnakorralduse ja -tehnoloogia osakonna juhataja 
Rein Raudsep.

Arengukava koostamisse võimalikult paljude eraisikute ja huvirühmade kaasamiseks 
on keskkonnaminister moodustanud ümarlaua, kuhu on kutsutud 20 esindajat 
ühendustest ja omavalitsustest ning kelle kaudu ootavad kava koostajad ettepanekuid-
arvamusi. Ümarlaud koguneb põlevkivi arengukava koostamise ajal vähemalt kord 
kuus.

Esimene ümarlaud toimus 7. augustil. Osalejad olid üksmeelel selles, et arengukava 
peab valmima koostöös huvigruppide ja omavalitsustega ning põlevkivi 
kaevandamisel-kasutamisel tuleb esmatähtsaks pidada elukeskkonna säilimist.

Arengukava koostamisega samaaegselt toimub keskkonnamõju strateegiline 
hindamine. Keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalikud arutelud 
toimusid 9. augustil Keskkonnaministeeriumis ning 15. augustil Ida-Virumaal Maidla 
vallas Savala rahvamajas.

Arengukava valitsusele esitamise tähtaeg on 2007. aasta 1. mai. Kuni valitsus pole 
arengukava heaks kiitnud, seni on peatatud põlevkivi kaevandamislubade taotluste 
menetlemine. 2005. a esitati Keskkonnaministeeriumile 15 põlevkivi uuringu- ja 
kaevandamisloa taotlust, seejuures mõnele piirkonnale mitu.
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Taustainfo:
Keskkonnaministri käskkirjaga moodustatud ümarlaua liikmed:
Olavi Tammemäe, Keskkonnaministeeriumi abiminister, ümarlaua juhataja,
Harry Liiv, Keskkonnaministeeriumi asekantsler,
Agu Värimäe, Ida-Virumaa Keskkonnateenistuse juhataja kt,
Peep Vassiljev, Lääne-Viru Omavalitsuste Liit, Sõmeru vallavanem,
Veljo Kingsepp, Ida-Viru Omavalitsuste Liit, Mäetaguse Vallavolikogu esimees,
Elmu Koppelmann, Tapa Gümnaasiumi direktor,
Taavi Nuum, Eesti Rohelise Liikumise juhatuse esimees,
Toomas Trapido, Eestimaa Looduse Fondi säästva arengu valdkonna juht,
Juhan Telgmaa, Eesti Looduskaitse Seltsi esimees,
Lauri-Indrek Tummeleht, Eesti Keskkonnaühenduste Koja koordinaator,
Eha Reitelmann, Eesti Naisteühenduste ümarlaua peasekretär,
Taimi Parve, Rakvere Linnavolikogu liige,
Raivo Heinmets, Viru-Nigula vallavanem,
Teet Koitjärv, Tapa abivallavanem,
Lembit Saart, Tamsalu valla keskkonnaspetsialist,
Andrea Eiche, Sonda vallavanem,
Aivar Surva, Mäetaguse vallavanem,
Veikko Luhalaid, Vaivara vallavanem,
Juhan Aare, Eesti Kultuurfilm OÜ juhataja,
Ago Silde, Ida-Viru maavanem.

Ümarlaua ülesanded on:
1) ümarlaua liikmete kaudu avalikkuse kaasamine põlevkivi arengukava koostamisse;
2) põlevkivi kasutamise kava komisjoni ja arengukava koostamisega tegeleva 
töögrupi liikmetelt saadud informatsiooni edastamine avalikkusele;
3) põlevkivi arengukava koostamise käigus esitatavate seisukohtade ja probleemide 
analüüsimine ning töögrupiga konsulteerimine;
4) põlevkivi arengukava koostamisega seotud ettepanekute tegemine ja küsimuste 
esitamine arengukava koostajatele.


